
Balso par labāko Cēsu novada darba devēju!

Arī  šogad  Cēsu  novada  uzņēmēju  foruma  noslēguma  daļā,  kas  norisināsies
25.novembra vakarā, tiks sveikti Cēsu novada uzņēmēji dažādās nominācijās. Šis ir
pirmais  gads,  kad  tiks  sveikts  arī  Cēsu  novada  labākais  darba  devējs,  par  kuru
aicinām balsot iedzīvotājus!

Balsošanas veidlapa ŠEIT.

Šajā veidlapā aicinām izvirzīt vienu, Jūsuprāt, labāko darba devēju Cēsu novadā. Tāpat
aicinām uzrakstīt  pamatojumu,  kāpēc  tieši  jūsu  izvirzītais  uzņēmums būtu  pelnījis
apbalvojumu. 

Balsošana notiks trīs kārtās:

1. Līdz 21.oktobrim iedzīvotāji izvirza savus kandidātus labākajam darba devējam Cēsu
novadā;

2. Cēsu novada pašvaldības komisija izskatīs iesniegtos kandidātus un izvirzīs TOP-5;

3.  Novembra  otrajā  nedēļā  tiks  izsludināts  balsojums,  kur  iedzīvotāji  balsos  par
komisijas izvirzītajiem kandidātiem.

Cēsu  novada  uzņēmēju  forums  notiks  25.novembrī  koncertzālē  "Cēsis.  Aicinām

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKfDQ07qNi_RMg97hoH0d_cxUQ1BIOVNBNjVOUE5DUkszS0wwSVRYRksxNy4u


ieplānot  savu  dalību  tajā!


